venue burgee

Sailed:

Placering Segelnummer Klubb Namn

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

1M1

4441

4413

3873

23376

4799

3810

4066

2263

Segelskola

4281

3741

7443

4077

22103

0ss

SuSs

UmSS

UmSS

HSSS

SuSS

0ss

0ss

0ss

0ss

SNBK

HSSS

HSSS

SusSs

HSSS

Mans
Alsén

Felix
Lundbéack

Olga
Schwartz

Alexandra
Schwartz

Nils
Jansson
Groénlund

Nils Oberg

Viktor
Borg

Astrid
Naslund

Knut
Grundberg

Emelie
Nordstrém

Enar
Axner

Oliver Lyth

Gustav
Caesar

Aron
Montan

Linus
Ludwig

JolleCupen Norr - Mellannorrland 2021
Segling hogt och lagt - fran kust till fjall
Results are final as of 12:26 on September 24, 2021

OPTIMIST Klass

18, Discards: 1, To count: 17, Entries: 15, Scoring system: Appendix A - Modifierad

event burgee

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R17 R18

30 30 (160 10 10 10 20 20 10 10 10 10 50 10
DNF)

20 20 20 20 20 30 10 10 30 20 (50) 20 30 20
10 10 10 30 40 40 40 30 40 40 20 (50) 20 50

40 40 (16.0 40 30 20 30 40 20 30 40 30 10 40
DNS)

(16.0 160 3.0 60 60 50 80 50 90 70 80 90 70 6.0
DNF) DNS

(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 40 3.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 160 50 6.0 50 50 6.0 6.0 16.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC
(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 160 70 70 70 90 3.0 7.0 16.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC
(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 160 6.0 9.0 6.0 80 9.0 40 16.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC
(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 160 9.0 80 80 6.0 7.0 80 16.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 6.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

(16.0 16.0 160 50 50 6.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0
DNF) DNS DNS DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0
DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

(16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0
DNF) DNS DNS DNF DNF DNF DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

1.0

2.0

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

7.0

16.0
DNC

8.0

16.0
DNC

1.0

3.0

2.0

6.0

8.0

5.0

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

4.0

7.0

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

1.0

3.0

4.0

2.0

7.0

5.0

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

6.0

16.0
oCs

16.0
DNC

8.0

16.0
DNC

1.0

4.0

5.0

3.0

8.0

20

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

16.0
DNC

6.0
7.0
16.0
DNC
9.0

16.0
DNC

Total Nett
43.0 27.0

45.0 40.0

59.0 54.0

720 56.0

143.0 127.0

213.0 197.0

225.0 209.0

232.0 216.0

234.0 218.0

238.0 222.0

247.0 231.0

250.0 234.0

256.0 240.0

265.0 249.0

288.0 272.0
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